



sonepar

Česká republika

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

-center
elektroinstalační velkoobchod

Dodavatel Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové Registrace u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka 9304.		Číslo dokladu: 221506650	
IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436		Odběratel Č.odb.: 222044 Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, Olomoucká 1140/61 627 00 Brno	
Bank.spoj.: 17670393/0300 IBAN: CZ4803000000000017670393 BIC: CEKOCZPP		IČ: 00226475 DIČ: CZ00226475	
Interní doklad: 1522027406		Konstantní symbol: 0008	
Sml./Objednávka:		Platební podmínky: S dani	
Konečný příjemce:		Forma úhrady: Příkaz k úhradě	
		Datum vystavení: 28/08/2015	
		Datum splatnosti: 07/09/2015	
		Datum usk.zdan.plnění: 28/08/2015	

Poř. Evidenční číslo	Název materiálu	Vrat.	Název materiálu zkrácený	Množství	MJ	Základní cena/Mj	Sleva %	Koncová cena/Mj	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem DPH	Měna
Dodací list: 1522027406		Datum vyskladnění: 12/08/2015				Objednávka:						
1	7420624		Tango zásuvka 2-násobná natočená s clonkami hnědá									
	5513A-C02357 H			20.00	KS			133.86	2,677.20	21	562.21	CZK
2	3017248		Podložka izolační PI 80 ZZT pro krabice LK 80X28 ZZT									
	PI 80 ZZT XX			18.00	KS			26.51	477.18	21	100.21	CZK
3	3017247		Podložka izolační PI 80 ZZK pro krabice LK 80X28 ZZK									
	PI 80 ZZK XX			10.00	KS			26.51	265.10	21	55.67	CZK
4	4009769		Krabice lištová LK80x28 ZZT pro 2-zás. řady Tango bílá									
	LK 80X28 ZZT HB			40.00	KS			17.42	696.80	21	146.33	CZK
5	1676394		Kabel UTP Cat.5e PVC drát šedá box 305m Solarix									
	SXKD-5E-UTP-PVC			305.00	M			4.76	1,451.80	21	304.88	CZK
6	5004096		Úchytka pro pásku vazací VPU 29x29 přírodní									
	VPU 29x29			100.00	KS			2.26	226.00	21	47.46	CZK
7	1229241		Páska vazací přírodní 100/ 2 VPP GPH									
	VPP 2/100			100.00	KS			0.12	12.00	21	2.52	CZK
8	1233305		Páska vazací přírodní 160/ 2 VPP GPH									
	VPP 2/160			100.00	KS			0.26	26.00	21	5.46	CZK
9	1229097		Páska vazací přírodní 200/ 4 VPP GPH									
	VPP 4/200			200.00	KS			0.47	94.00	21	19.74	CZK
10	1233307		Páska vazací přírodní 280/ 4 VPP GPH									
	VPP 4/280			100.00	KS			0.60	60.00	21	12.60	CZK
11	7205784		Páska vazací přírodní 360/ 4 VPP GPH									
	VPP 4/360			100.00	KS			0.88	88.00	21	18.48	CZK

Sazba	Základ DPH	Měna	DPH	Měna
21 %	6,074.08	CZK	1,275.56	CZK
Celkem za dodací list:			7,349.64	CZK

Dodací list: 1522028789	Datum vyskladnění: 25/08/2015	Objednávka:
-------------------------	-------------------------------	-------------

Poř. Evidenční číslo Název materiálu

Vrat.	Název materiálu zkrácený	Množství MJ	Základní cena/Mj	Sleva %	Koncová cena/Mj	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem DPH	Měna
1	1258032 Kabel CYKY-J 5x 6 buben CYKY-J 5x6	130.00 M			68.52	8,907.60	21	1,870.60	CZK
2	1001110 Vodič CY 6 H07V-U zeleno-žlutá H07V-U 6 zeleno-žlutá	50.00 M			13.91	695.50	21	146.06	CZK
3	1700586 Vodič CYA 10 H07V-K černá buben H07V-K 10 černá buben	10.00 M			24.93	249.30	21	52.35	CZK
4	1449399 Swing L rámeček 1-násobný jasně bílá 3901J-A00010 B1	1.00 KS			15.87	15.87	21	3.33	CZK
5	4019894 Swing L kryt zásuvky telefonní 1-násobné jasně bílá 5013G-A00213 B1	1.00 KS			29.67	29.67	21	6.23	CZK
6	3018420 ABB zásuvka telefonní 1-násobná (RJ-12 6p/4c) 5013U-A00103	1.00 KS			139.38	139.38	21	29.27	CZK
7	6000474 Trubička smršťovací 12,7/ 6,4x0,6 černá SB č GPH SB Č 12,7/6,4	1.00 M			25.90	25.90	21	5.44	CZK
8	7202784 Trubička smršťovací 9,5/ 4,8x0,6 černá SB Č GPH SB Č 9,5/4,8	1.00 M			15.56	15.56	21	3.27	CZK
9	1223109 Trubička smršťovací 9,5/ 4,8x0,6 zeleno-žlutá SB ŽŽ GPH SB ŽŽ 9,5/4,8	1.00 M			17.17	17.17	21	3.61	CZK
10	4013787 Trubička smršťovací 6,4/ 3,2x0,6 zeleno-žlutá SB ŽŽ GPH SB ŽŽ 6,4/3,2	1.00 M			14.42	14.42	21	3.03	CZK
11	4009181 Oko kabelové lisovací Cu 10xM 8 KU-L 10x 8 KU-L	20.00 KS			6.54	130.80	21	27.47	CZK
12	7214851 Dutinka lisovací izolovaná DI 10,0-18 rudá DI 10-18 R	100.00 KS			1.40	140.00	21	29.40	CZK
13	1687295 Vývodka M25 s maticí M25x1,5 SCAME 805.5425	6.00 KS			12.72	76.32	21	16.03	CZK
14	1181392 Jistič 3p D 32A 10kA LTN LTN-32D-3	2.00 KS			653.40	1,306.80	21	274.43	CZK
15	1233305 Páska vázací přírodní 160/ 2 VPP GPH VPP 2/160	200.00 KS			0.26	52.00	21	10.92	CZK
16	7205784 Páska vázací přírodní 360/ 4 VPP GPH VPP 4/360	200.00 KS			0.88	176.00	21	36.96	CZK
17	2024637 Lišta DIN TS 35X7.5/LL 2M/ST/ZN ! TS 35X7.5/LL 2M/ST/ZN	2.00 M			41.01	82.02	21	17.22	CZK
18	1177895 Trubka pevná kovová 1250N 37mm Pg29 6029 závitová sendzimír 6029 ZNM S	24.00 M			145.13	3,483.12	21	731.46	CZK
19	3012912 Trubka pevná kovová 1250N 54mm Pg42 6042 závitová sendzimír 6042 ZNM S	9.00 M			247.05	2,223.45	21	466.92	CZK
20	1190010 Koleno trubky kovové 6129 ZNM 6129 ZNM S	3.00 KS			149.11	447.33	21	93.94	CZK
21	1012433 Vývodka trubky kovové 54mm 4842/P přímá vnější 4842/P KB	4.00 KS			8.44	33.76	21	7.09	CZK
22	1002340 Vývodka trubky kovové 37mm 4829/P přímá vnější 4829/P KB	8.00 KS			5.50	44.00	21	9.24	CZK
23	1265736 Příchytka kov.733 48-54 dvoudílná M50 733 54 G	8.00 KS			36.60	292.80	21	61.49	CZK
24	7105558 Příchytka kov.733 30-38 dvoudílná M32 733 38 G	20.00 KS			27.38	547.60	21	115.00	CZK
25	2032891 Žlab kabelový NKZI 50x62x0,70 s integrovanou spojkou a 2m NKZI 50X62X0.70 S	12.00 M			64.54	774.48	21	162.64	CZK

Poř. Evidenční číslo Název materiálu

Vrat.	Název materiálu zkrácený	Množství MJ	Základní cena/Mj	Sleva %	Koncová cena/Mj	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem DPH	Měna
26	7115929	Spojka kabelového žlabu NS 50 5137							
	NS 50 S	14.00	KS		6.80	95.20	21	19.99	CZK
27	5020404	Sada spoj.materiálu NSM 6x10 - vratový šroub+samojistící matice							
	NSM 6X10 ZNCR	100.00	KS		2.93	293.00	21	61.53	CZK
28	1178417	Pojistka nožová PNA000 32A gG							
	PNA000 32A gG	9.00	KS		45.50	409.50	21	86.00	CZK

Sazba	Základ DPH	Měna	DPH	Měna
21 %	20,718.55	CZK	4,350.92	CZK
Celkem za dodací list:			25,069.47	CZK

Dodací list: 1522028879 Datum vyskladnění: 27/08/2015 Objednávka:

1	1177895	Trubka pevná kovová 1250N 37mm Pg29 6029 závitová sendzimir							
	6029 ZNM S	3.00	M		145.13	435.39	21	91.43	CZK
2	1190010	Koleno trubky kovové 6129 ZNM							
	6129 ZNM S	2.00	KS		149.11	298.22	21	62.63	CZK
3	1178417	Pojistka nožová PNA000 32A gG							
	PNA000 32A gG	3.00	KS		40.50	121.50	21	25.52	CZK

Sazba	Základ DPH	Měna	DPH	Měna
21 %	855.11	CZK	179.58	CZK
Celkem za dodací list:			1,034.69	CZK

Dodací list: 1522029239 Datum vyskladnění: 28/08/2015 Objednávka:

1	1029016	Podložka cupálová 7373-09 vnitřní průměr 8mm							
	7373-09/100	30.00	KS		3.53	105.90	21	22.24	CZK

Sazba	Základ DPH	Měna	DPH	Měna
21 %	105.90	CZK	22.24	CZK
Celkem za dodací list:			128.14	CZK

Sazba	Základ DPH	Měna	DPH	Měna
21 %	27,753.64	CZK	5,828.30	CZK
Celkem k úhradě:			33,581.94	CZK

Vyhotovil: Fic	Vydal:	Přijal:	Kontroloval:
Referent: 2ph	Dne:	OP:	Referent:
Mobil: 603211118	Sonepar Česká republika spol. s r.o. pobočka Brno Langrova 43 627 00 BRNO - SLATINA DIČ: CZ47450436	Dne:	Dne:
e-mail: pfic@sonepar.cz		Podpis:	Podpis:
		Přijal, přepočítal a s cenou a platebními podmínkami souhlasí.	